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RW/723/2022/3173/7521/403

Lot 403

Toutes les précautions seront prises pour préserver la régénération naturelle dans les ilots en ensemencement.
Superficie des mises a blanc et des zones a régénérer: 0,4 ha

Nombre d'arbres total 677 | -
Volume grumes 283,652 | m3
Volume houppiers 31,000 | m?
Volume total 314,652 | m3
Cube moyen 419  dm?
Circonférence moyenne 79,431 | cm
Surface de coupe 46,963 ha
Contact WARG? Laurent, 047594 8690 | --
Triage Triage De Stave | -
Propriétaire Florennes Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) CORENNE: Bois de Corenne - cpe 13, CORENNE: Barondia-cpe 5 = --
Vente Vente du Cantonnement de Philippeville | -

Jeudi 15 septembre 2022 a 14:00
Salle ruelle du Coq a 5650 Walcourt

TVA 20 -

Certification PEFC oui | -


tel:0475 94 86 90
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/09/7521
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-ruelle-du-coq-a-5650-walcourt

Cat.(cm)
25
35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135
145
155
165
175

Total grumes

Houppiers/Taillis

25
35
45
55
65
75
85
95
105
115

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3 0,165

15 3,017
35 8,295
35
44
27 47,587
29

25 43,417

30,340

1 12,175

Vol.(m3)

250 144,996

- 19,0

00

Erable Sycomore

Ensemencement
Normal

Normal

Nbre

3
1

Total grumes 26

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

Bouleau Bouleau

Ensemencement Sécurité

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

2 0,098 -

1 0,151 1 0,151

1 0,574 -

- 1

- - 0,723

1 1,685 -

5 2,508 | 2 0,874

Erable Sycomore Fréne

Sécurité
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

0,052 - -
- 4
1,097 1 0,151 3
0,402 - 6
1 5
- 5
2,717 - 0,331 5
- 2
2,789 - 2
7,057 | 2 0482 32

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16
16
33
25
32
30
37
12
10

219

Amélioration

Vol.(m3)

0,793

1,320

6,540

3,166

11,819

Vol.(m3)

0,622

5,309

5,025

38,847

16,028

6,451

72,282

9,000

Vol.(m3)

0,094

1,136

1,230



Fréne Chéne Chéne Charme

Ensemencement Amélioration Ensemencement Amélioration

Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 - - - 1 0,037
45 - 1 1 10
55 - 1 0,233 - 0,094 13 2,365
65 1 0,220 1 0,220 - 10 2,010
75 - 6 - 8
85 - 6 - 3
95 - 3 5,991 - 2 4,288
105 1 0,725 1 0,693 - 1 0,659
125 - 1 - -
135 - 1 2,400 - -
Houppiers/Taillis - - 3,000 - -

Aulne Glutineux Aulne Glutineux Peuplier Tremble Hétre
Amélioration Ensemencement Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 1 - - 1
35 - 0,018 - - 2 0,117
45 1 - - -
55 1 0,245 - . B
65 3 0,711 3 0,711 1 0,237 -
75 10 - 1 1
85 1 2 1 2
95 3 5,198 - 0,932 - 0,797 - 1,154
105 1 - 2 1
115 - 0,723 - 1 2,344 1 1,583
125 - - 1 1,087 -

Total grumes 21 6,895 5 1,643 7 4,465 8 2,854

Houppiers/Taillis - - - R



Sorbier des Oiseleurs Merisier Saule Saule

Amélioration Amélioration Amélioration Sécurité
Normal Normal Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
35 1 0,037 - - -
45 1 - 4 -
55 1 0,199 - - 0,296 -
65 1 0,201 - 1 0,201 2 0,402
75 3 1 1 -
85 1 3 - -
95 2 2,199 1 1,941 - 0,265 -

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -

Chéne d'Amérique Méleze d'Europe

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
75 - 1
95 1 0,545 - 0,326

Total grumes

Houppiers/Taillis - -



